
UCHWAŁA NR 506.LIV.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego / 
Dz. U. z 2013r. 267-t.j. / uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Mariusza Siudy na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, uznaje się skargę za zasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: F11355E7-80D6-4E2B-AD42-907C716E8102. Uchwalony Strona 1




